

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Clemens Deluxe Holding ApS**  
Ravnsbjerg Bakke 31  
6710 Esbjerg V

**CVR-nr. 37 86 58 34**

**Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11/11 2024

**Dirigent**

*Clemens Madsen*

\_\_\_\_\_  
Clemens Klewing Juul Madsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/7 2023 - 30/6 2024</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Clemens Deluxe Holding ApS  
Ravnsbjerg Bakke 31  
6710 Esbjerg V

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 86 58 34

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2023 - 30/6 2024

### Direktion

Clemens Klewing Juul Madsen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i danske selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 1.541.210. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste		-2.500	-2.500
Resultat af kapitalandele		1.502.086	2.288.072
Finansieringsindtægter		45.188	0
Finansieringsomkostninger		0	-272
<b>Resultat før skat</b>		<u>1.544.774</u>	<u>2.285.300</u>
Skat af årets resultat	B	<u>-3.564</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>1.541.210</u>	<u>2.285.300</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		970.000	117.800
Reserve for nettoopskrivninger		1.002.086	1.788.072
Overført til næste år		-430.876	379.428
		<u>1.541.210</u>	<u>2.285.300</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.619.014	5.616.928
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.619.014</u>	<u>5.616.928</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		500.000	500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		700	0
Værdipapirer og kapitalandele		495.078	0
Likvide beholdninger		5.670	150.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.001.448</u>	<u>650.860</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.620.462</u>	<u>6.267.788</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 24</u>	<u>30/6 23</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning		6.594.014	5.591.928
Foreslået udbytte		970.000	117.800
Overført resultat		384	431.260
Egenkapital i alt		<u>7.614.398</u>	<u>6.190.988</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		3.564	0
Gæld til associerede virksomheder		0	74.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Kortfristet gæld i alt		<u>6.064</u>	<u>76.800</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>6.064</u>	<u>76.800</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>7.620.462</u>	<u>6.267.788</u>

**Noter**

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.564	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.564</u>	<u>0</u>